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Pan 

Piotr Choduń 

Radny Rady Miasta Lublin 

za pośrednictwem 

Pana 

Jarosława Pakuły 

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 

Do sprawy: RM-I1.0003.1.2021, OR-ZU-I1.0003.1.77.2021 

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 1 marca 2021 r. w sprawie podjęcia 

działań zmierzających do usprawnienia i poprawy warunków poruszania się pieszych 

i rowerzystów z dzielnicy Dziesiąta w kierunku Zalewu Zembrzyckiego, Lasu Dąbrowa i doliny 

Czerniejówki. 

Wskazane do realizacji zadania ujęte we wniosku Rady Dzielnicy Dziesiąta 

tj. przedłużenie ul. Świętochowskiego w kierunku Lasu Dąbrowa oraz przedłużenie 

ul. Żeglarskiej w kierunku ul. Świętochowskiego, ponadto utwardzenie dojść do doliny rzeki 

w następujących lokalizacjach: w rejonie ul. Kuncewiczowej, w rejonie skrzyżowania 

ul. Nadrzecznej z ul. Reja, przy skrzyżowaniu z ul. Rejtana, przy stacji wodociągowej MPWiK, 

na chwilę obecną nie są możliwe do wykonania. 

W związku z ograniczeniami w 2020 roku dochodów budżetowych wynikających m.in. 

ze zmniejszenia należnych miastu wpływów z PIT oraz obostrzeniami związanymi 

z przeciwdziałaniem epidemii koniecznością jest zmniejszenie wydatków. 

Wysokość dochodów i wydatków w budżecie miasta w 2021 r., w tym ubytek 

dochodów miasta, sprawiają, że nie jest możliwe ujęcie w budżecie wszystkich wnioskowa

nych przedsięwzięć. Nie można tym samym zaspokoić wszystkich oczekiwań mieszkańców, 

a część inwestycji musi być odłożona w czasie. 

Dodam, że w roku bieżącym będzie realizowane zadanie w ramach budżetu 

obywatelskiego VII - Położenie nawierzchni asfaltowej na ul. Świętochowskiego od ulicy Po

wojowej 
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do ulicy Makowej, ujęte w uchwale budżetowej Miasta Lublin na 2021 r. i na które zostały 
zabezpieczone środki finansowe. 

Kolejnym zadaniem realizowanym przez ZDiM w ramach umowy nr 619/ZDM/20 
z 17 grudnia 2020 r. na podstawie z art.16 z dnia 21 marca 1985 r o drogach publicznych 
(Dz.U.z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm) jest przebudowa ulicy Garbarskiej, zgodnie z zakresem 
zawartym w załączniku graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej umowy. W załączeniu 
przekazuję ww. dokument graficzny. 

Reasumując proszę o przyjęcie powyższych informacji i wyjaśnień. 
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